Estado do Rio Grande do Sul
  PREFEITURA MUNICIPAL DO RIO GRANDE
  Gabinete de Compras e Licitações Públicas

AVISO DE CANCELAMENTO

O Município do Rio Grande torna público para fins de intimação e

conhecimento dos interessados o CANCELAMENTO do processo

licitatório Pregão Presencial nº. 008/12/SMA/SMEC/SMS -

contratação de empresa especializada para prestação de serviços de

telefonia móvel celular no sistema digital pós-pago, com cobertura

3G ou superior - Rio Grande, 03/outubro/ 2012.  Regimar Hernandes

da Rosa - Gabinete de Compras e Licitações Públicas.